
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 522, DE 15 DE ABRIL DE 2015.

NOMEIA MEMBROS DO GRUPO 
TÉCNICO PARA ESTUDOS DE 
IMPLANTAÇÃO DE FREE SHOPS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município, bem como o que estabelece o art. 3o da Lei n° 6.008 de 28 
de agosto de 2014 e,

CONSIDERANDO o memorando n° 030/2015 do Gabinete do Vice-Prefeito, o 
qual solicita que sejam nomeados os membros do Grupo Técnico para estudos de implantação de 
Free Shops;

RESOLVE:

Art. Io. Nomear o Grupo Técnico para estudos de implantação de Free Shops. 
tendo em sua composição os membros:

I.Representando a Secretaria de Planejamento e Urbanismo:
a) Pedro Almeida Caetano.

II.Representando o jurídico do quadro de carreira do Município: 
a) Cristina Sander Reiser.

III.Representando a Procuradoria Municipal: 
a) Rodrigo Sória de Moraes.

IV.Dois Arquitetos do quadro de carreira do município:
a) Leticia Kwecko Fernandes.
b) Adriana Pagliani Ança.

V. Representando o Setor Imobiliário: 
a) Tereza Regina Sória de Moraes.

uortati» Y

VI. Representando a Associação Comercial e Ind 
a) Ariovaldo Gutierres, como titular.

DESAFIXADO



VII.Representando a Câmara de Dirigentes Lojistas: 
a) Maria Emma Mendes Lippolis.

VIII. Representando o Sindilojas: 
a) Eduardo Vilela Neves.

IX. Representante acadêmico com atuação no planejamento urbano em Jaguarão: 
a) Otávio Martins Peres.

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Martina Alves de Moraes
Secretária de Administração

< 
• <




